
1 

 

                      Uchwała Nr XXXVII/279/2018                                  
Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 
 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2018 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2018 poz. 994 t. j.) oraz art. 212 ust. 1 oraz art. 237 ust.       

1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych(t. j. Dz. U. z 2017 poz. 2077) oraz  Uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr XXX/224/2017 z dnia               

28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2018, Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala: 
 

§ 1 

 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę  

w tym: 

    258 136,76 zł 

Dz. 600 rozdz. 60078 § 2030 o kwotę              

Transport i łączność – usuwanie skutków klęsk żywiołowych –  dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gminy (promesa drogi powodziowej Wola Rzeczycka oraz Pniów) 

160 000,00 zł  

Dz. 758 rozdz. 75814 § 2030 o kwotę 

Różne rozliczenia – różne rozliczenia finansowe – dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gminy (zwrot Funduszu Sołeckiego za 2017 r.) 

84 359,40 zł  

Dz. 758 rozdz. 75814 § 6330 o kwotę 

Różne rozliczenia – różne rozliczenia finansowe – dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gminy (zwrot Funduszu Sołeckiego za 2017 r.) 

13 777,36 zł  

2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę  

w tym: 

215 228,00 zł 

Dz. 010 rozdz. 01008 § 4270 o kwotę              

Rolnictwo i łowiectwo – melioracje wodne – zakup usług remontowych (Fundusz Sołecki Rzeczyca Długa) 
9 000,00 zł  

Dz. 010 rozdz. 01010 § 6230 o kwotę              

Rolnictwo i łowiectwo – infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi – dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

15 000,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę              

Transport i łączność – drogi publiczne gminne – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (droga Łążek Chwałowski) 
50 000,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60078 § 6050 o kwotę              

Transport i łączność – usuwanie skutków klęsk żywiołowych – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (drogi powodziowe 

– zmiana klasyfikacji) 

40 000,00 zł  

Dz. 754 rozdz. 75412 § 4210 o kwotę 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – ochotnicze straże pożarne – zakup materiałów i wyposażenia (Fundusz 

Sołecki Rzeczyca Długa) 

500,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 6050 o kwotę              

Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (boisko Wola Rzeczycka) 
80 000,00 zł   

Dz. 855 rozdz. 85504 § 4210 o kwotę 
Rodzina – wspieranie rodziny – zakup materiałów i wyposażenia (zlecone) 

357,00 zł  

Dz. 855 rozdz. 85508 § 4330 o kwotę 
Rodzina – rodziny zastępcze – zakup usług przez  j.s.t. od innych j.s.t. (własne) 

3 371,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
(DL Orzechów – 10 000,00 zł, DL Wola Rzeczycka - Fundusz Sołecki – 7 000,00 zł) 

17 000,00 zł  

3. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę  

w tym: 

473 364,76 zł 

Dz. 400 rozdz. 40002 § 4430 o kwotę 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – dostarczanie wody – różne opłaty i składki 
9 000,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4300 o kwotę              

Transport i łączność – drogi publiczne gminne – zakup usług pozostałych (Fundusz Sołecki Wola Rzeczycka) 
2 200,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60078 § 4270 o kwotę              

Transport i łączność – usuwanie skutków klęsk żywiołowych – zakup usług remontowych (remonty dróg powodziowych Wola 

Rzeczycka oraz Pniów – promesa - 160 000,00 zł, własne - 40 000,00 zł) 

200 000,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60078 § 6050 o kwotę              

Transport i łączność – usuwanie skutków klęsk żywiołowych – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (most Rzeczyca 

Długa) 

130 000,00 zł  

Dz. 700 rozdz. 70005 § 4300 o kwotę              

Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami – zakup usług pozostałych 
5 936,76 zł  



2 

 

Dz. 750 rozdz. 75023 § 6060 o kwotę              

Administracja publiczna – urzędy gmin – wydatki na zakupy inwestycyjne j. b.  
20 000,00 zł  

Dz. 754 rozdz. 75412 § 4270 o kwotę 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – ochotnicze straże pożarne – zakup usług remontowych (Fundusz 

Sołecki Rzeczyca Długa) 

500,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4330 o kwotę              

Oświata i wychowanie – przedszkola – zakup usług przez  j.s.t. od innych j.s.t. 
5 000,00 zł  

Dz. 852 rozdz. 85202 § 4330 o kwotę              

Pomoc społeczna – Domy Pomocy Społecznej – zakup usług przez  j.s.t. od innych j.s.t. (własne) 
3 371,00 zł  

Dz. 855 rozdz. 85504 § 4410 o kwotę              

Rodzina – wspieranie rodziny – podróże służbowe krajowe (zlecone) 
57,00 zł  

Dz. 855 rozdz. 85504 § 4700 o kwotę              

Rodzina – wspieranie rodziny – szkolenia pracowników… (zlecone) 
300,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4270 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup usług remontowych (zagospodarowanie placu 

Rzeczyca Długa – 10 000,00 zł, Wola Rzeczycka - Fundusz Sołecki – 4 800,00 zł) 

14 800,00 zł  

Dz. 921 rozdz. 92109 § 2480 o kwotę              

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – dotacja podmiotowa z budżetu 

otrzymana przez samorządową instytucję kultury  

10 000,00 zł  

Dz. 921 rozdz. 92195 § 4270 o kwotę              

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – pozostała działalność – zakup usług remontowych (Fundusz Sołecki Rzeczyca Długa 

– 9 000,00 zł, własne – 60 000,00 zł) 

69 000,00 zł  

Dz. 926 rozdz. 92601 § 4270 o kwotę        

Kultura fizyczna – obiekty sportowe – zakup usług remontowych  
3 000,00 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 4110 o kwotę        

Kultura fizyczna – pozostała działalność – składki na ubezpieczenia społeczne                                                                                                        
200,00 zł  

 

 

§ 2 

Wprowadzić zmiany w zakresie przedsięwzięć realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego 2018 r. zgodnie z wnioskami zebrania wiejskiego: 

1) Sołectwo Rzeczyca Długa 
- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Rowy melioracyjne – modernizacja” kwota 9 000,00 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „Urządzenie miejsca pamięci, skweru w 100-lecie Niepodległości – dokończenie budowy pomnika kwota 9 000,00 zł 

- zmian zakresu realizacji robót na przedsięwzięciu OSP Rzeczyca Długa – rezygnacja z zadania zakup ziemi z przeznaczeniem na malowanie garażu OSP kwota 500,00 zł 

2) Sołectwo Wola Rzeczycka 
- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Domy Ludowe” – remont sali, zakup klimatyzacji kwota 7 000,00 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „Drogi gminne” – koszenie poboczy kwota 2 200,00 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „ Zagospodarowanie placu obok Domu Ludowego”  - ułożenie kostki brukowej, montaż ławek i stojaków na rowery – kwota 4 800,00 zł 
§ 3 

 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 


